
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR  

 
R- 0161- I- 90/13 

 

 

Zarządzenie Nr 90/2013  

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 31 października 2013r. 

 

w sprawie struktury Kancelarii Rektora UKSW 

 

 

Na podstawie § 111 ust. 2 i § 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W skład Kancelarii Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

zwanej dalej „Kancelarią”, wchodzą:  

1) jednostki organizacyjne: 

a) Biuro Rektorskie; 

b) Biuro Informacji i Promocji; 

c) Biuro Organizacyjne; 

d) Ośrodek Dokumentacji Studiów nad Osobą i Nauczaniem Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego; 

2) samodzielne stanowiska pracy: 

a) samodzielne stanowisko do spraw Chóru UKSW; 

b) samodzielne stanowisko do spraw wychowawczych i duszpasterskich; 

c) stanowisko - kierowca. 

§ 2 

1. Kancelaria podlega bezpośrednio Rektorowi. 

2. Nadzór administracyjny nad Kancelarią sprawuje Kanclerz. 

3. Kancelarią kieruje Dyrektor Kancelarii. 

4. Zakres zadań i organizację Kancelarii określa Regulamin Kancelarii Rektora stanowiący 

Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. Strukturę organizacyjną Kancelarii określa Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. Kancelaryjne oznaczenie Kancelarii to „KR”.  



§ 3 

1. Szczegółowy zakres zadań i organizacji jednostek organizacyjnych, o których mowa 

w § 1 pkt 1, określają regulaminy organizacyjne tych jednostek. 

2. Osoby zatrudnione na samodzielnych stanowiskach, o których mowa w § 1 pkt 2 

podlegają bezpośrednio Dyrektorowi Kancelarii i wykonują czynności w zakresie 

powierzonych im obowiązków pracowniczych. 

§ 4 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 62/2012 Rektora 

UKSW z dnia 24 września 2012 r. w sprawie utworzenia Kancelarii Rektora UKSW 

i jednostek podległych z wyjątkiem przepisów § 1 ust. 1, 2, 3 i 4 oraz § 2 oraz tracą moc: 

Zarządzenie Rektora nr 81/2012 z dnia 28 listopada 2012 r. i Zarządzenie Rektora 56/2013 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. zmieniające te zarządzenia. 

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 

 

 


